

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул. д.22 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 28.02.2021 | февраль 2021 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч восемьсот девять рублей 05 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 1,4 | | 5 809,05 |
| АДС | | | | | | 1,4 | | 5 809,05 |
| 1 | 1 | Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм БП-00013125 Труба стальная эл. сварная D 57*3.5 00-00010978 Отвод стальной к/з ДУ 50х3,5 ТУ | ТЕРэ4.01-13-007-03 | 10 м | 0,4 | 12 838,10 | 5 135,24 | |
| | | | | пог.м | 4 | 468,33 | 1 873,32 | |
| | | | | шт | 1 | 79,17 | 79,17 | |
| 2 | 2 | Смена: пробко-спускных кранов БП-00013127 Резьба стальная ДУ 20 БП-00013235 Кран шаровый 3/4 с американкой | ТЕРэ4.01-13-010-02 | шт. | 1 | 673,81 | 673,81 | |
| | | | | шт | 2 | 19,17 | 38,34 | |
| | | | | шт | 1 | 315,00 | 315,00 | |

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу: | 3 414,18 |
| Накладные расходы по разделу: | 923,16 |
| Сметная прибыль по разделу: | 503,54 |
| НДС 20% по разделу: | 968,17 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 5 809,05 |
| Прямые затраты по всем разделам: | 3 414,18 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 923,16 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 503,54 |
| НДС 20% по всем разделам: | 968,17 |
| Итого по разделам, включая НДС: | 5 809,05 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.